
 
 

1 | S t r o n a  
 

 

Znak sprawy: 49/2023                                                 Opoczno, dnia  07.07.2023 r. 

 

 

- Wszyscy zainteresowani - 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 

Zamawiający Gmina Opoczno, 26-300 Opoczno, ul. Staromiejska 6, informuje, że w dniu 

06.07.2023 r. o godz. 11:15 odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu prowadzonym zgodnie 

z Regulaminem udzielania zamówień publicznych, których wartość nie przekracza kwoty 

130 000,00 zł netto dla Urzędu Miejskiego w Opocznie dotyczące realizacji zadania pn.:  

 
Pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego w branżach drogowej i sanitarnej   

w ramach realizacji zadania inwestycyjnego pn.: 

 Budowa drogi dojazdowej do nowego cmentarza od ul. Rolnej wraz z niezbędną 

infrastrukturą w Opocznie 

 

Do upływu terminu składania ofert w siedzibie Zamawiającego na realizację w/w zadania 

złożonych  zostało 6 ofert. 

Zamawiający przed otwarciem ofert podał kwotę przeznaczoną na sfinansowanie zamówienia  

tj. 100 000 zł brutto. 

Zamawiający informuje, że w w/w postępowaniu najkorzystniejszą ofertę złożył Wykonawca: 

Paweł Broszkiewicz AP project,  

ul. Marii, Dąbrowskiej 104b,  

97-500 Radomsko 

 

Wykonawca spełnia wszystkie warunki określone w zapytaniu ofertowym. Oferta uzyskała 

największą ilość punktów (100 punktów) w ramach zastosowanego kryterium oceny ofert 

tj.:  kryterium „cena 100%”.  

Cena brutto najkorzystniejszej oferty – 24 300,00 zł. 

 

Oferty podlegające ocenie: 

 

Nr  

oferty 
Wykonawca 

Cena 

 100% 
Punktacja Ranking ofert 

1 

MPA Adam Łakomiec 

ul. S. Kowalczewskiego 

5/16 

25-635 Kielce 

 
47 109,00 zł 

51,58 pkt III miejsce 

2 

Specjalistyczne Biuro 

Inwestycyjno-Inżynierskie 

PROSTA-PROJEKT 

Piotrkowice, ul. Kielecka 37 

26-020 Chmielnik 

68 880,00 zł 35,28 pkt IV miejsce 



 
 

2 | S t r o n a  
 

3 

Obsługa Inwestycji 

Drogowych Krzysztof 

Murawski 

Syski 11B 

26-341 Mniszków 

73 000,00 zł 33,29 zł V miejsce 

4 

Firma Usługowo Handlowa 

Anna Kucharska 

ul. Wiązowa 4 

26-300 Opoczno 

37 800,00 zł 64,29 pkt II miejsce 

5 

Paweł Broszkiewicz AP 

project 

ul. Marii Dąbrowskiej 104b 

97-500 Radomsko 

24 300,00 zł 100,00 pkt I miejsce 

6 

PRO-INST. Roboty budowlane 

i Instalacyjne. Jerzy Matysiak 

ul. Kalinowa 12 

97-200 Tomaszów 

Mazowiecki 

74 907,00 zł 32,44 pkt VI miejsce 

 

Umowa na realizację w/w zadania zostanie podpisana w siedzibie Zamawiającego  

w wyznaczonym przez Zamawiającego terminie. 

 

 
Do wiadomości: 

- Strona internetowa 

- a/a                             

- Wykonawcy:  

- MPA Adam Łakomiec, ul. S. Kowalczewskiego 5/16,25-635 Kielce; e-maila: adam.lakomiec@op.pl 
- Specjalistyczne Biuro Inwestycyjno-Inżynierskie PROSTA-PROJEKT, Piotrkowice, ul. Kielecka 37,  
   26-020 Chmielnik; e-mail: biuro@prostaprojekt.pl                                                                                             
- Obsługa Inwestycji Drogowych Krzysztof Murawski, Syski 11B, 26-341 Mniszków,  
   e-mail:  krzysztofmurawski@gmail.com   
- Firma Usługowo Handlowa Anna Kucharska, ul. Wiązowa 4, 26-300 Opoczno,  
   e-mail: annakucharska1@interia.pl  
- Paweł Broszkiewicz AP project ul. Marii Dąbrowskiej 104b 97-500 Radomsko, 
   e-mail: approjectpawelbroszkiewicz@gmail.com 
- PRO-INST. Roboty budowlane i Instalacyjne. Jerzy Matysiak ul. Kalinowa 12 97-200 Tomaszów Mazowiecki 
  e-mail: proinst@vp.pl  
 

 

Zatwierdził: 

 

BURMISTRZ OPOCZNA 

(…) Dariusz Kosno 

mailto:adam.lakomiec@op.pl
mailto:biuro@prostaprojekt.pl
mailto:krzysztofmurawski@gmail.com
mailto:annakucharska1@interia.pl
mailto:approjectpawelbroszkiewicz@gmail.com
mailto:proinst@wp.pl

